
Grado Curso ADE y otrosCurso DGD Curso DGM Código Asignatura Convocatoria Fecha 2025-26Hora 2025-26
DGM-ADE común 1 3 63101102 Introducción al Derecho C1 Ordinaria 07/01/2026 9:00

DGD-DGM-ADE común1 1 1 63101109 Introducción a la Economía C1 Ordinaria 08/01/2026 9:00

TUR 1 64101211 Historia Económica del Turismo C1 Ordinaria 08/01/2026 12:00

DGD-ADE común 1 1 63101104 Matemáticas C1 Ordinaria 09/01/2026 9:00

TUR 1 64101101 Derecho Privado del Turismo I C1 Ordinaria 12/01/2026 12:00

DGD-DGM-ADE común1 1 1 63101105 Introducción a la Administración de Empresas C1 Ordinaria 13/01/2026 9:00

TUR 1 64101107 Geografía General del Turismo C1 Ordinaria 13/01/2026 12:00

DGD-DGM-ADE común1 1 1 63101101 Historia Económica C1 Ordinaria 15/01/2026 9:00

TUR 1 64101109 Microeconomía C1 Ordinaria 15/01/2026 12:00

TUR 1 64101213 Idioma Moderno: Inglés C1 Ordinaria 16/01/2026 12:00

DGM-ADE común 1 3 63101102 Introducción al Derecho C1 Extraordinaria26/01/2026 9:00

DGD-DGM-ADE común1 1 1 63101109 Introducción a la Economía C1 Extraordinaria27/01/2026 9:00

TUR 1 64101211 Historia Económica del Turismo C1 Extraordinaria27/01/2026 12:00

DGD-ADE común 1 1 63101104 Matemáticas C1 Extraordinaria28/01/2026 9:00

TUR 1 64101101 Derecho Privado del Turismo I C1 Extraordinaria29/01/2026 12:00

DGD-DGM-ADE común1 1 1 63101105 Introducción a la Administración de Empresas C1 Extraordinaria30/01/2026 9:00

TUR 1 64101107 Geografía General del Turismo C1 Extraordinaria02/02/2026 12:00

DGD-DGM-ADE común1 1 1 63101101 Historia Económica C1 Extraordinaria03/02/2026 9:00

TUR 1 64101109 Microeconomía C1 Extraordinaria03/02/2026 12:00

TUR 1 64101213 Idioma Moderno: Inglés C1 Extraordinaria05/02/2026 12:00

DGD-DGM-ADE común1 1 1 63101107 Introducción a la Contabilidad C2 Ordinaria 08/06/2026 9:00

TUR 1 64101110 Macroeconomía C2 Ordinaria 08/06/2026 12:00

TUR 1 64101102 Derecho Privado del Turismo II C2 Ordinaria 09/06/2026 12:00

DGD-DGM-ADE común1 1 2 63101108 Introducción al Marketing C2 Ordinaria 10/06/2026 9:00

TUR 1 64101215 Idioma Moderno: Alemán C2 Ordinaria 10/06/2026 12:00

TUR 1 64101105 Contabilidad Aplicada a la Empresa Turística C2 Ordinaria 12/06/2026 12:00

DGD-DGM-ADE común1 1 1 63101103 Estadística C2 Ordinaria 15/06/2026 9:00 y 12:00

TUR 1 64101103 Introducción a la Administración de Empresas Turísticas C2 Ordinaria 15/06/2026 12:00

DGD-DGM-ADE común1 1 1 63101106 Introducción a las Finanzas C2 Ordinaria 17/06/2026 9:00

TUR 1 64101214 Idioma Moderno: Francés C2 Ordinaria 17/06/2026 12:00

DGD-DGM-ADE común1 1 1 63101110 Microeconomía C2 Ordinaria 22/06/2026 9:00

DGD-DGM-ADE común1 1 1 63101107 Introducción a la Contabilidad C2 Extraordinaria25/06/2026 9:00



TUR 1 64101110 Macroeconomía C2 Extraordinaria26/06/2026 12:00

DGD-DGM-ADE común1 1 2 63101108 Introducción al Marketing C2 Extraordinaria29/06/2026 9:00

TUR 1 64101102 Derecho Privado del Turismo II C2 Extraordinaria29/06/2026 12:00

TUR 1 64101215 Idioma Moderno: Alemán C2 Extraordinaria30/06/2026 12:00

TUR 1 64101105 Contabilidad Aplicada a la Empresa Turística C2 Extraordinaria01/07/2026 12:00

DGD-DGM-ADE común1 1 1 63101103 Estadística C2 Extraordinaria02/07/2026 9:00 y 12:00

TUR 1 64101103 Introducción a la Administración de Empresas Turísticas C2 Extraordinaria02/07/2026 12:00

DGD-DGM-ADE común1 1 1 63101106 Introducción a las Finanzas C2 Extraordinaria03/07/2026 9:00

TUR 1 64101214 Idioma Moderno: Francés C2 Extraordinaria03/07/2026 12:00

DGD-DGM-ADE común1 1 1 63101110 Microeconomía C2 Extraordinaria06/07/2026 9:00

DGD-ADE común 2 2 63102204 Habilidades de Dirección y Gestión C1 Ordinaria 07/01/2026 16:00

TUR 2 64102210 Estructura del Mercado Turístico C1 Ordinaria 08/01/2026 12:00

TUR 2 64102216 Idioma Moderno Aplicado al Sector Turístico: Inglés C1 Ordinaria 09/01/2026 12:00

DGM-ECO 2019 común2 3 63192211 Economía Mundial C1 Ordinaria 10/01/2026 11:00

DGD-DGM-ADE común2 3 2 63102201 Macroeconomía C1 Ordinaria 12/01/2026 9:00

TUR 2 64102217 Idioma Moderno Aplicado al Sector Turístico: Francés C1 Ordinaria 12/01/2026 12:00

FICO solo 2 60102229 Contabilidad Financiera: Operaciones Reales C1 Ordinaria 13/01/2026 16:00

MIM solo 2 67102205 Planificación de Marketing C1 Ordinaria 13/01/2026 12:00

TUR 2 64102201 Legislación Turística C1 Ordinaria 13/01/2026 12:00

TUR 2 64102108 Geografía Turística de España C1 Ordinaria 14/01/2026 12:00

DGD-ADE común 2 3 63102202 Estadística Avanzada C1 Ordinaria 15/01/2026 9:00

TUR 2 64102218 Idioma Moderno Aplicado al Sector Turístico: Alemán C1 Ordinaria 15/01/2026 12:00

DGD-ADE 2 2 62102215 Contabilidad Intermedia I C1 Ordinaria 16/01/2026 9:00

TUR 2 64102104 Introducción al Marketing Turístico C1 Ordinaria 16/01/2026 12:00

DGM-ECO 2019 común2 2 63192215 Microeconomía II C1 Ordinaria 17/01/2026 10:00

ADE común 2 63102203 Derecho Mercantil y de la Competencia C1 Ordinaria 19/01/2026 16:00

DGD-ADE común 2 2 63102204 Habilidades de Dirección y Gestión C1 Extraordinaria26/01/2026 16:00

TUR 2 64102210 Estructura del Mercado Turístico C1 Extraordinaria27/01/2026 12:00

FICO solo 2 60102229 Contabilidad Financiera: Operaciones Reales C1 Extraordinaria29/01/2026 16:00

DGM-ECO 2019 común2 2 63192215 Microeconomía II C1 Extraordinaria30/01/2026 9:00

DGD-ADE 2 2 62102215 Contabilidad Intermedia I C1 Extraordinaria30/01/2026 9:00

MIM solo 2 67102205 Planificación de Marketing C1 Extraordinaria30/01/2026 12:00

TUR 2 64102201 Legislación Turística C1 Extraordinaria30/01/2026 12:00



DGM-ECO 2019 común2 3 63192211 Economía Mundial C1 Extraordinaria31/01/2026 11:00

DGD-DGM-ADE común2 3 2 63102201 Macroeconomía C1 Extraordinaria02/02/2026 9:00

DGD-ADE común 2 3 63102202 Estadística Avanzada C1 Extraordinaria03/02/2026 9:00

TUR 2 64102108 Geografía Turística de España C1 Extraordinaria03/02/2026 12:00

TUR 2 64102104 Introducción al Marketing Turístico C1 Extraordinaria04/02/2026 12:00

ADE común 2 63102203 Derecho Mercantil y de la Competencia C1 Extraordinaria05/02/2026 16:00

DGM-ECO 2019 común2 2 63192207 Economía del Sector Público C2 Ordinaria 08/06/2026 9:00

FICO solo 2 60102214 Matemática de las Operaciones Financieras C2 Ordinaria 08/06/2026 16:00

MIM solo 2 67102212 Entorno Económico C2 Ordinaria 08/06/2026 12:00

TUR 2 64102202 Operaciones y Gestión de Empresas Turísticas C2 Ordinaria 08/06/2026 12:00

DGD-ADE 2 2 62102208 Diseño de la Organización C2 Ordinaria 09/06/2026 9:00

TUR 2 64102216 Idioma Moderno Aplicado al Sector Turístico: Inglés C2 Ordinaria 09/06/2026 12:00

ECO solo 2019 2 63192204 Matemáticas Avanzadas C2 Ordinaria 10/06/2026 16:00

MIM solo 2 67102223 Organización de Empresas C2 Ordinaria 10/06/2026 12:00

FICO solo 2 60102207 Contabilidad Pública C2 Ordinaria 10/06/2026 16:00

TUR 2 64102218 Idioma Moderno Aplicado al Sector Turístico: Alemán C2 Ordinaria 10/06/2026 12:00

DGD-ADE 2 2 62102216 Contabilidad Intermedia II C2 Ordinaria 11/06/2026 9:00

TUR 2 64102217 Idioma Moderno Aplicado al Sector Turístico: Francés C2 Ordinaria 11/06/2026 12:00

DGM-ECO 2019 común2 4 63192209 Economía Española C2 Ordinaria 12/06/2026 9:00

DGD-ADE 2 3 62102213 Economía Española C2 Ordinaria 12/06/2026 9:00

MIM solo 2 67102208 Análisis del Consumidor C2 Ordinaria 12/06/2026 12:00

FICO solo 2 60102210 Contabilidad de Costes C2 Ordinaria 12/06/2026 16:00

DGD-ADE 2 2 62102221 Sistema Financiero C2 Ordinaria 15/06/2026 9:00

MIM solo 2 67102213 Contabilidad Aplicada a las Decisiones Comerciales C2 Ordinaria 15/06/2026 12:00

FICO solo 2 60102219 Instrumentos y Mercados Financieros C2 Ordinaria 15/06/2026 16:00

TUR 2 64102106 Estadística Aplicada al Sector Turístico C2 Ordinaria 15/06/2026 12:00

DGM-ECO 2019 común2 2 63192212 Macroeconomía II C2 Ordinaria 16/06/2026 9:00

DGD-ADE 2 3 62102205 Métodos Cuantitativos C2 Ordinaria 17/06/2026 9:00

MIM solo 2 67102207 Productos, Marcas y Precios C2 Ordinaria 17/06/2026 12:00

TUR 2 64102206 Marketing Turístico C2 Ordinaria 17/06/2026 12:00

ECO solo 2019 2 63192220 Historia Económica de España C2 Ordinaria 18/06/2026 9:00

FICO solo 2 60102230 Contabilidad Financiera: Operaciones Financieras C2 Ordinaria 18/06/2026 16:00

DGD-ADE 2 2 62102208 Diseño de la Organización C2 Extraordinaria26/06/2026 9:00



MIM solo 2 67102212 Entorno Económico C2 Extraordinaria26/06/2026 12:00

TUR 2 64102202 Operaciones y Gestión de Empresas Turísticas C2 Extraordinaria26/06/2026 12:00

MIM solo 2 67102223 Organización de Empresas C2 Extraordinaria29/06/2026 12:00

FICO solo 2 60102214 Matemática de las Operaciones Financieras C2 Extraordinaria29/06/2026 16:00

DGD-ADE 2 2 62102216 Contabilidad Intermedia II C2 Extraordinaria29/06/2026 9:00

TUR 2 64102216 Idioma Moderno Aplicado al Sector Turístico: Inglés C2 Extraordinaria29/06/2026 12:00

DGM-ECO 2019 común2 4 63192209 Economía Española C2 Extraordinaria30/06/2026 9:00

DGD-ADE 2 3 62102213 Economía Española C2 Extraordinaria30/06/2026 9:00

TUR 2 64102218 Idioma Moderno Aplicado al Sector Turístico: Alemán C2 Extraordinaria30/06/2026 12:00

FICO solo 2 60102207 Contabilidad Pública C2 Extraordinaria01/07/2026 16:00

TUR 2 64102217 Idioma Moderno Aplicado al Sector Turístico: Francés C2 Extraordinaria01/07/2026 12:00

DGM-ECO 2019 común2 2 63192207 Economía del Sector Público C2 Extraordinaria02/07/2026 9:00

MIM solo 2 67102208 Análisis del Consumidor C2 Extraordinaria02/07/2026 12:00

DGD-ADE 2 2 62102221 Sistema Financiero C2 Extraordinaria02/07/2026 9:00

ECO solo 2019 2 63192204 Matemáticas Avanzadas C2 Extraordinaria03/07/2026 16:00

FICO solo 2 60102210 Contabilidad de Costes C2 Extraordinaria03/07/2026 16:00

TUR 2 64102106 Estadística Aplicada al Sector Turístico C2 Extraordinaria03/07/2026 12:00

MIM solo 2 67102213 Contabilidad Aplicada a las Decisiones Comerciales C2 Extraordinaria03/07/2026 12:00

DGM-ECO 2019 común2 2 63192212 Macroeconomía II C2 Extraordinaria06/07/2026 9:00

FICO solo 2 60102219 Instrumentos y Mercados Financieros C2 Extraordinaria06/07/2026 16:00

DGD-ADE 2 3 62102205 Métodos Cuantitativos C2 Extraordinaria06/07/2026 9:00

TUR 2 64102206 Marketing Turístico C2 Extraordinaria06/07/2026 12:00

ECO solo 2019 2 63192220 Historia Económica de España C2 Extraordinaria07/07/2026 9:00

FICO solo 2 60102230 Contabilidad Financiera: Operaciones Financieras C2 Extraordinaria07/07/2026 16:00

MIM solo 2 67102207 Productos, Marcas y Precios C2 Extraordinaria07/07/2026 12:00

TUR 3 64103209 Gestión Financiera C1 Ordinaria 08/01/2026 12:00

FICO solo 3 60103215 Operaciones Financieras Avanzadas C1 Ordinaria 08/01/2026 16:00

DGM-ECO 2019 común3 4 63193217 Sistema Fiscal I C1 Ordinaria 09/01/2026 16:00

DGD-ADE 3 4 62103222 Investigación de Mercados C1 Ordinaria 09/01/2026 9:00

FICO solo 3 60103302 Gestión de las Organizaciones sin Ánimo de Lucro C1 Ordinaria 09/01/2026 16:00

MIM solo 3 67103209 Investigación de Mercados C1 Ordinaria 09/01/2026 9:00

TUR 3 64103220 Ampliación de Idioma Moderno Aplicado al Sector Turístico: FrancésC1 Ordinaria 09/01/2026 12:00

DGD-ADE 3 4 62103214 Economía Mundial C1 Ordinaria 10/01/2026 11:00



MIM solo 3 67103225 Análisis Estadístico de Datos C1 Ordinaria 12/01/2026 12:00

FICO solo 3 60103206 Contabilidad Financiera Avanzada C1 Ordinaria 12/01/2026 16:00

TUR 3 64103205 Dirección Estratégica C1 Ordinaria 12/01/2026 12:00

MIM solo 3 67103214 Comunicación de Marketing I C1 Ordinaria 13/01/2026 12:00

TUR 3 64103221 Ampliación de Idioma Moderno Aplicado al Sector Turístico: AlemánC1 Ordinaria 13/01/2026 12:00

DGD-ADE 3 3 62103219 Dirección Financiera I: Financiación C1 Ordinaria 14/01/2026 9:00

FICO solo 3 60103301 La riqueza y Responsabilidad Social Corporativa C1 Ordinaria 14/01/2026 16:00

DGM-ECO 2019 común3 3 63193216 Microeconomía III C1 Ordinaria 15/01/2026 9:00

TUR 3 64103207 Atención al Cliente y Relaciones Públicas C1 Ordinaria 15/01/2026 12:00

DGM-ECO 2019 común3 4 63193205 Econometría I C1 Ordinaria 16/01/2026 9:00

DGD-ADE 3 4 62103210 Dirección de Operaciones I C1 Ordinaria 16/01/2026 9:00

MIM solo 3 67103217 Introducción a la Distribución Comercial C1 Ordinaria 16/01/2026 12:00

TUR 3 64103219 Ampliación de Idioma Moderno Aplicado al Sector Turístico: InglésC1 Ordinaria 16/01/2026 12:00

FICO solo 3 60103211 Control Directivo C1 Ordinaria 16/01/2026 16:00

DGM-ECO 2019 común3 3 63193213 Macroeconomía III C1 Ordinaria 17/01/2026 10:00

DGD-ADE 3 3 62103217 Control de Gestión C1 Ordinaria 17/01/2026 10:00

MIM solo 3 67103224 Gestión de Recursos Humanos C1 Ordinaria 19/01/2026 12:00

FICO solo 3 60103216 Dirección Financiera I: Financiación C1 Ordinaria 19/01/2026 16:00

ECO solo 2019 3 63193210 Economía de la Unión Europea C1 Ordinaria 27/01/2026 9:00

TUR 3 64103209 Gestión Financiera C1 Extraordinaria27/01/2026 12:00

FICO solo 3 60103215 Operaciones Financieras Avanzadas C1 Extraordinaria27/01/2026 16:00

DGM-ECO 2019 común3 4 63193217 Sistema Fiscal I C1 Extraordinaria28/01/2026 9:00

DGD-ADE 3 4 62103222 Investigación de Mercados C1 Extraordinaria28/01/2026 9:00

MIM solo 3 67103209 Investigación de Mercados C1 Extraordinaria28/01/2026 9:00

DGM-ECO 2019 común3 3 63193213 Macroeconomía III C1 Extraordinaria29/01/2026 9:00

DGD-ADE 3 3 62103219 Dirección Financiera I: Financiación C1 Extraordinaria29/01/2026 9:00

FICO solo 3 60103302 Gestión de las Organizaciones sin Ánimo de Lucro C1 Extraordinaria29/01/2026 16:00

MIM solo 3 67103225 Análisis Estadístico de Datos C1 Extraordinaria30/01/2026 12:00

TUR 3 64103205 Dirección Estratégica C1 Extraordinaria30/01/2026 12:00

FICO solo 3 60103301 La riqueza y Responsabilidad Social Corporativa C1 Extraordinaria30/01/2026 16:00

DGD-ADE 3 4 62103214 Economía Mundial C1 Extraordinaria31/01/2026 11:00

MIM solo 3 67103214 Comunicación de Marketing I C1 Extraordinaria02/02/2026 12:00

FICO solo 3 60103206 Contabilidad Financiera Avanzada C1 Extraordinaria02/02/2026 16:00



DGM-ECO 2019 común3 3 63193216 Microeconomía III C1 Extraordinaria03/02/2026 9:00

FICO solo 3 60103211 Control Directivo C1 Extraordinaria03/02/2026 16:00

MIM solo 3 67103217 Introducción a la Distribución Comercial C1 Extraordinaria03/02/2026 12:00

DGD-ADE 3 3 62103217 Control de Gestión C1 Extraordinaria04/02/2026 9:00

TUR 3 64103207 Atención al Cliente y Relaciones Públicas C1 Extraordinaria04/02/2026 12:00

DGM-ECO 2019 común3 4 63193205 Econometría I C1 Extraordinaria05/02/2026 9:00

DGD-ADE 3 4 62103210 Dirección de Operaciones I C1 Extraordinaria05/02/2026 9:00

FICO solo 3 60103216 Dirección Financiera I: Financiación C1 Extraordinaria05/02/2026 16:00

MIM solo 3 67103224 Gestión de Recursos Humanos C1 Extraordinaria05/02/2026 12:00

ECO solo 2019 3 63193210 Economía de la Unión Europea C1 Extraordinaria04/02/2026 9:00

DGM-ECO 2019 común3 3 63193208 Hacienda Pública Española C2 Ordinaria 08/06/2026 9:00

DGD-ADE 3 3 62103218 Contabilidad Avanzada C2 Ordinaria 08/06/2026 9:00

FICO solo 3 60103212 Estados Financieros I. Elaboración C2 Ordinaria 08/06/2026 16:00

TUR 3 64103204 Gestión y Procesos de Restauración C2 Ordinaria 08/06/2026 12:00

MIM solo 3 67103211 Investigación Cualitativa C2 Ordinaria 08/06/2026 12:00

TUR 3 64103221 Ampliación de Idioma Moderno Aplicado al Sector Turístico: AlemánC2 Ordinaria 09/06/2026 12:00

MIM solo 3 67103219 Distribución Comercial Minorista C2 Ordinaria 09/06/2026 12:00

DGM-ECO 2019 común3 4 63193221 Historia del Pensamiento Económico C2 Ordinaria 10/06/2026 9:00

FICO solo 3 60103218 Gestión Financiera C2 Ordinaria 10/06/2026 16:00

TUR 3 64103222 Patrimonio Cultural C2 Ordinaria 10/06/2026 12:00

DGD-ADE 3 5 62103209 Organización y Gestión de los Recursos Humanos C2 Ordinaria 11/06/2026 9:00

TUR 3 64103220 Ampliación de Idioma Moderno Aplicado al Sector Turístico: FrancésC2 Ordinaria 11/06/2026 12:00

MIM solo 3 67103215 Comunicación de Marketing II C2 Ordinaria 11/06/2026 12:00

DGD-ADE 3 4 62103211 Dirección de Operaciones II C2 Ordinaria 12/06/2026 9:00

FICO solo 3 60103221 Productos Financieros de Previsión C2 Ordinaria 12/06/2026 16:00

TUR 3 64103224 Informática Aplicada a la Gestión Turística C2 Ordinaria 12/06/2026 12:00

DGM-ECO 2019 común3 4 63193218 Sistema Fiscal II C2 Ordinaria 15/06/2026 9:00

FICO solo 3 60103208 Consolidación de Estados Financieros C2 Ordinaria 15/06/2026 16:00

TUR 3 64103223 Patrimonio Artístico C2 Ordinaria 15/06/2026 12:00

MIM solo 3 67103218 Dirección de Ventas C2 Ordinaria 16/06/2026 12:00

TUR 3 64103219 Ampliación de Idioma Moderno Aplicado al Sector Turístico: InglésC2 Ordinaria 17/06/2026 12:00

DGM-ECO 2019 común3 3 63193222 Economía Financiera C2 Ordinaria 18/06/2026 9:00

FICO solo 3 60103217 Dirección Financiera II: Inversión C2 Ordinaria 18/06/2026 16:00



DGD-ADE 3 3 62103224 Dirección de Marketing C2 Ordinaria 18/06/2026 9:00

MIM solo 3 67103221 Marketing no Lucrativo C2 Ordinaria 18/06/2026 12:00

DGM-ECO 2019 común3 4 63193206 Econometría II C2 Ordinaria 22/06/2026 9:00

DGD-ADE 3 4 62103220 Dirección Financiera II: Inversión C2 Ordinaria 22/06/2026 9:00

FICO solo 3 60103212 Estados Financieros I. Elaboración C2 Extraordinaria26/06/2026 16:00

TUR 3 64103204 Gestión y Procesos de Restauración C2 Extraordinaria26/06/2026 12:00

MIM solo 3 67103211 Investigación Cualitativa C2 Extraordinaria26/06/2026 12:00

DGM-ECO 2019 común3 4 63193221 Historia del Pensamiento Económico C2 Extraordinaria29/06/2026 9:00

DGD-ADE 3 3 62103218 Contabilidad Avanzada C2 Extraordinaria29/06/2026 9:00

TUR 3 64103221 Ampliación de Idioma Moderno Aplicado al Sector Turístico: AlemánC2 Extraordinaria29/06/2026 12:00

FICO solo 3 60103218 Gestión Financiera C2 Extraordinaria29/06/2026 16:00

DGD-ADE 3 5 62103209 Organización y Gestión de los Recursos Humanos C2 Extraordinaria30/06/2026 9:00

TUR 3 64103222 Patrimonio Cultural C2 Extraordinaria30/06/2026 12:00

MIM solo 3 67103219 Distribución Comercial Minorista C2 Extraordinaria30/06/2026 12:00

DGM-ECO 2019 común3 3 63193208 Hacienda Pública Española C2 Extraordinaria01/07/2026 9:00

DGD-ADE 3 4 62103211 Dirección de Operaciones II C2 Extraordinaria01/07/2026 9:00

TUR 3 64103220 Ampliación de Idioma Moderno Aplicado al Sector Turístico: FrancésC2 Extraordinaria01/07/2026 12:00

MIM solo 3 67103215 Comunicación de Marketing II C2 Extraordinaria01/07/2026 12:00

FICO solo 3 60103221 Productos Financieros de Previsión C2 Extraordinaria01/07/2026 16:00

TUR 3 64103224 Informática Aplicada a la Gestión Turística C2 Extraordinaria02/07/2026 12:00

DGM-ECO 2019 común3 4 63193218 Sistema Fiscal II C2 Extraordinaria03/07/2026 9:00

DGD-ADE 3 3 62103224 Dirección de Marketing C2 Extraordinaria03/07/2026 9:00

MIM solo 3 67103218 Dirección de Ventas C2 Extraordinaria03/07/2026 12:00

FICO solo 3 60103208 Consolidación de Estados Financieros C2 Extraordinaria03/07/2026 16:00

TUR 3 64103223 Patrimonio Artístico C2 Extraordinaria03/07/2026 12:00

DGM-ECO 2019 común3 4 63193206 Econometría II C2 Extraordinaria06/07/2026 9:00

MIM solo 3 67103221 Marketing no Lucrativo C2 Extraordinaria06/07/2026 12:00

TUR 3 64103219 Ampliación de Idioma Moderno Aplicado al Sector Turístico: InglésC2 Extraordinaria06/07/2026 12:00

DGM-ECO 2019 común3 3 63193222 Economía Financiera C2 Extraordinaria07/07/2026 9:00

FICO solo 3 60103217 Dirección Financiera II: Inversión C2 Extraordinaria07/07/2026 16:00

DGD-ADE 3 4 62103220 Dirección Financiera II: Inversión C2 Extraordinaria07/07/2026 9:00

ECO solo 2019 4 63194622 Economía de las Organizaciones C1 Ordinaria 08/01/2026 16:00

DGD-ADE 4 5 62104223 Marketing Estratégico C1 Ordinaria 08/01/2026 9:00



MIM solo 4 67104206 Marketing Estratégico C1 Ordinaria 08/01/2026 9:00

TUR 4 64104305 Sociología del Turismo y Ocio C1 Ordinaria 08/01/2026 9:00

TUR 4 64104203 Gestión de Recursos Humanos C1 Ordinaria 09/01/2026 9:00

FICO solo 4 60104209 Auditoría Financiera C1 Ordinaria 09/01/2026 16:00

TUR 4 64104303 Gestión del Patrimonio Cultural C1 Ordinaria 10/01/2026 10:00

ECO solo 2019 4 63194611 Microeconomía IV C1 Ordinaria 12/01/2026 16:00

ADE solo 4 62104225 Fiscalidad Empresarial C1 Ordinaria 12/01/2026 9:00

TUR 4 64104301 Gestión de Eventos Turísticos C1 Ordinaria 12/01/2026 12:00

FICO solo 4 60104213 Estados Financieros II. Análisis C1 Ordinaria 12/01/2026 16:00

MIM solo 4 67104210 Investigación de Mercados Aplicada C1 Ordinaria 12/01/2026 12:00

ECO solo 2019 4 63194214 Economía y Comercio Internacional C1 Ordinaria 13/01/2026 16:00

DGD-ADE 4 5 62104206 Dirección Estratégica I C1 Ordinaria 13/01/2026 9:00

TUR 4 64104208 Investigación de Mercados Turísticos C1 Ordinaria 13/01/2026 12:00

ECO solo 2019 4 63194611 Macroeconomía IV C1 Ordinaria 14/01/2026 16:00

TUR 4 64104304 Psicología Social del Turismo C1 Ordinaria 14/01/2026 12:00

MIM solo 4 67104216 Gestión Integral de la Imagen C1 Ordinaria 14/01/2026 12:00

TUR 4 64104302 Análisis e Interpretación de la Información Financiera en la Empresa TurísticaC1 Ordinaria 15/01/2026 12:00

FICO solo 4 60104220 Inversión y Gestión de Carteras de Activos Financieros C1 Ordinaria 15/01/2026 16:00

ECO solo 2019 4 63194219 Economía del Sector Agroalimentario C1 Ordinaria 16/01/2026 16:00

TUR 4 64104212 Planificación Territorial y Turismo Sostenible C1 Ordinaria 16/01/2026 12:00

MIM solo 4 67104220 Logística de la Distribución C1 Ordinaria 16/01/2026 12:00

ECO solo 2019 4 63102203 Derecho Mercantil y de la Competencia C1 Ordinaria 19/01/2026 16:00

DGD-ADE 4 4 62104212 Gestión de la Calidad C1 Ordinaria 19/01/2026 9:00

FICO solo 4 60104222 Contabilidad y Fiscalidad C1 Ordinaria 19/01/2026 16:00

ECO solo 2019 4 63194622 Economía de las Organizaciones C1 Extraordinaria27/01/2026 16:00

DGD-ADE 4 5 62104206 Dirección Estratégica I C1 Extraordinaria27/01/2026 9:00

TUR 4 64104305 Sociología del Turismo y Ocio C1 Extraordinaria27/01/2026 12:00

ECO solo 2019 4 63194611 Microeconomía IV C1 Extraordinaria28/01/2026 16:00

TUR 4 64104203 Gestión de Recursos Humanos C1 Extraordinaria28/01/2026 12:00

FICO solo 4 60104209 Auditoría Financiera C1 Extraordinaria28/01/2026 16:00

DGD-ADE 4 5 62104223 Marketing Estratégico C1 Extraordinaria29/01/2026 9:00

TUR 4 64104303 Gestión del Patrimonio Cultural C1 Extraordinaria29/01/2026 12:00

MIM solo 4 67104206 Marketing Estratégico C1 Extraordinaria29/01/2026 9:00



ECO solo 2019 4 63194214 Economía y Comercio Internacional C1 Extraordinaria30/01/2026 16:00

TUR 4 64104301 Gestión de Eventos Turísticos C1 Extraordinaria30/01/2026 12:00

FICO solo 4 60104213 Estados Financieros II. Análisis C1 Extraordinaria30/01/2026 16:00

MIM solo 4 67104210 Investigación de Mercados Aplicada C1 Extraordinaria30/01/2026 12:00

TUR 4 64104208 Investigación de Mercados Turísticos C1 Extraordinaria02/02/2026 12:00

ECO solo 2019 4 63194611 Macroeconomía IV C1 Extraordinaria03/02/2026 16:00

DGD-ADE 4 4 62104212 Gestión de la Calidad C1 Extraordinaria03/02/2026 9:00

TUR 4 64104304 Psicología Social del Turismo C1 Extraordinaria03/02/2026 12:00

FICO solo 4 60104220 Inversión y Gestión de Carteras de Activos Financieros C1 Extraordinaria03/02/2026 16:00

MIM solo 4 67104216 Gestión Integral de la Imagen C1 Extraordinaria03/02/2026 12:00

ECO solo 2019 4 63194219 Economía del Sector Agroalimentario C1 Extraordinaria04/02/2026 16:00

ADE solo 4 62104225 Fiscalidad Empresarial C1 Extraordinaria04/02/2026 16:00

TUR 4 64104212 Planificación Territorial y Turismo Sostenible C1 Extraordinaria04/02/2026 12:00

ECO solo 2019 4 63102203 Derecho Mercantil y de la Competencia C1 Extraordinaria05/02/2026 16:00

TUR 4 64104302 Análisis e Interpretación de la Información Financiera en la Empresa TurísticaC1 Extraordinaria05/02/2026 12:00

MIM solo 4 67104220 Logística de la Distribución C1 Extraordinaria05/02/2026 12:00

ECO solo 2019 4 63194624 Pobreza, Migraciones y Cooperación al Desarrollo C2 Ordinaria 08/06/2026 16:00

DGD-ADE 4 5 62104207 Dirección Estratégica II C2 Ordinaria 08/06/2026 9:00

FICO solo 4 60104222 Contabilidad y Fiscalidad C2 Ordinaria 08/06/2026 16:00

MIM solo 4 67104222 Marketing Internacional C2 Ordinaria 08/06/2026 12:00

ECO solo 2019 4 63194613 Econometría III C2 Ordinaria 10/06/2026 16:00

ADE solo 4 62104304 Gestión por Proyectos C2 Ordinaria 10/06/2026 16:00

MIM solo 4 67104301 Comercio Electrónico C2 Ordinaria 10/06/2026 12:00

ADE solo 4 62104302 Comunicación en lengua extranjera empresarial: Francés C2 Ordinaria 11/06/2026 16:00

FICO solo 4 60104223 Estrategia Corporativa C2 Ordinaria 11/06/2026 16:00

ECO solo 2019 4 63194623 Economía del Medio Ambiente C2 Ordinaria 12/06/2026 16:00

TUR 4 64104225 Creación de Empresas C2 Ordinaria 15/06/2026 9:00

DGD-ADE común 4 5 63104226 Creación de Empresas C2 Ordinaria 15/06/2026 9:00

ADE solo 4 62104301 Comunicación en lengua extranjera empresarial: Inglés C2 Ordinaria 16/06/2026 16:00

ECO solo 2019 4 63194614 Política Económica C2 Ordinaria 17/06/2026 16:00

ADE solo 4 62104303 Comunicación en lengua extranjera empresarial: Alemán C2 Ordinaria 17/06/2026 16:00

MIM solo 4 67104302 Gestión de la Relación con los Clientes C2 Ordinaria 17/06/2026 12:00

DGD-ADE 4 5 62104207 Dirección Estratégica II C2 Extraordinaria25/06/2026 9:00



ECO solo 2019 4 63194624 Pobreza, Migraciones y Cooperación al Desarrollo C2 Extraordinaria26/06/2026 16:00

MIM solo 4 67104222 Marketing Internacional C2 Extraordinaria26/06/2026 12:00

ADE solo 4 62104304 Gestión por Proyectos C2 Extraordinaria29/06/2026 16:00

ECO solo 2019 4 63194613 Econometría III C2 Extraordinaria29/06/2026 16:00

FICO solo 4 60104222 Contabilidad y Fiscalidad C2 Extraordinaria30/06/2026 16:00

MIM solo 4 67104301 Comercio Electrónico C2 Extraordinaria30/06/2026 12:00

ADE solo 4 62104302 Comunicación en lengua extranjera empresarial: Francés C2 Extraordinaria01/07/2026 16:00

ECO solo 2019 4 63194623 Economía del Medio Ambiente C2 Extraordinaria02/07/2026 16:00

ADE solo 4 62104301 Comunicación en lengua extranjera empresarial: Inglés C2 Extraordinaria03/07/2026 16:00
FICO solo 4 60104223 Estrategia Corporativa C2 Extraordinaria03/07/2026 16:00

ECO solo 2019 4 63194614 Política Económica C2 Extraordinaria03/07/2026 16:00
MIM solo 4 67104302 Gestión de la Relación con los Clientes C2 Extraordinaria03/07/2026 12:00

TUR 4 64104225 Creación de Empresas C2 Extraordinaria06/07/2026 9:00

DGD-ADE común 4 5 63104226 Creación de Empresas C2 Extraordinaria06/07/2026 9:00

ADE solo 4 62104303 Comunicación en lengua extranjera empresarial: Alemán C2 Extraordinaria07/07/2026 16:00

DGD 3 7103202 Derechos Reales y Registro de la Propiedad C1 Ordinaria 07/01/2026 9:00

DGD 5 7104218 Derecho del Comercio Internacional C1 Ordinaria 07/01/2026 9:00

MAT solo 4 4193205 Análisis Complejo C1 Ordinaria 08/01/2026 9:00

DGD 4 7104203 Derecho de Familia y Sucesiones C1 Ordinaria 08/01/2026 9:00

MAT solo 2 4192217 Métodos Numéricos I C1 Ordinaria 09/01/2026 9:00

DGD 2 7102204 Derecho Constitucional Avanzado C1 Ordinaria 09/01/2026 9:00

DGD 5 7104215 Derecho Colectivo y Derecho Público del Trabajo C1 Ordinaria 09/01/2026 9:00

MAT solo 1 4191102 Geometría Elemental C1 Ordinaria 10/01/2026 10:00

DGD 1 7101102 Teoría del Derecho C1 Ordinaria 12/01/2026 9:00

MAT solo 4 4193207 Ecuaciones Algebraicas C1 Ordinaria 12/01/2026 9:00

DGD 2 7102201 Derecho de Obligaciones y Contratos C1 Ordinaria 12/01/2026 9:00

DGD 4 7104217 Derecho Internacional Privado C1 Ordinaria 12/01/2026 9:00

DGD 5 7103220 Derecho Tributario Especial C1 Ordinaria 12/01/2026 9:00

DGD 3 7103205 Instituciones y Derecho de la Unión Europea C1 Ordinaria 13/01/2026 9:00

DGD 1 7101103 Derecho Romano C1 Ordinaria 14/01/2026 9:00

MAT solo 2 4192209 Geometría Afín C1 Ordinaria 14/01/2026 9:00



MAT solo 4 4193219 Optimización C1 Ordinaria 14/01/2026 16:00

DGD 2 7102107 Derecho Administrativo General C1 Ordinaria 14/01/2026 9:00

DGD 5 7104211 Derecho Procesal Penal C1 Ordinaria 14/01/2026 9:00

DGD 5 7102206 Derecho Eclesiástico del Estado C1 Ordinaria 15/01/2026 9:00

DGD 1 7101101 Historia del Derecho C1 Ordinaria 16/01/2026 9:00

MAT solo 4 4193204 Análisis Vectorial C1 Ordinaria 17/01/2026 10:00

MAT solo 1 4191103 Estructuras Básicas del Álgebra C1 Ordinaria 19/01/2026 9:00

MAT solo 2 4192213 Ecuaciones Diferenciales I C1 Ordinaria 19/01/2026 16:00

DGD 3 7103209 Derecho Penal Español: Parte Especial II C1 Ordinaria 19/01/2026 9:00

MAT solo 3 4193215 Probabilidad C1 Ordinaria 20/01/2026 9:00

MAT solo 2 4192217 Métodos Numéricos I C1 Extraordinaria26/01/2026 16:00

MAT solo 4 4193205 Análisis Complejo C1 Extraordinaria26/01/2026 16:00

DGD 5 7104218 Derecho del Comercio Internacional C1 Extraordinaria26/01/2026 9:00

DGD 3 7103202 Derechos Reales y Registro de la Propiedad C1 Extraordinaria27/01/2026 9:00

DGD 4 7104217 Derecho Internacional Privado C1 Extraordinaria27/01/2026 9:00

MAT solo 3 4191106 Programación de Computadores (parcial) C1 Extraordinaria28/01/2026 9:00

DGD 2 7102204 Derecho Constitucional Avanzado C1 Extraordinaria28/01/2026 9:00

DGD 1 7101102 Teoría del Derecho C1 Extraordinaria29/01/2026 9:00

MAT solo 4 4193207 Ecuaciones Algebraicas C1 Extraordinaria30/01/2026 16:00

DGD 3 7103205 Instituciones y Derecho de la Unión Europea C1 Extraordinaria30/01/2026 9:00

DGD 5 7104215 Derecho Colectivo y Derecho Público del Trabajo C1 Extraordinaria30/01/2026 9:00

MAT solo 2 4192203 Cálculo Diferencial e Integral C2 Extraordinaria01/02/2026 9:00

MAT solo 1 4191102 Geometría Elemental C1 Extraordinaria02/02/2026 9:00

DGD 1 7101103 Derecho Romano C1 Extraordinaria02/02/2026 9:00

MAT solo 4 4193219 Optimización C1 Extraordinaria02/02/2026 16:00

DGD 2 7102107 Derecho Administrativo General C1 Extraordinaria02/02/2026 9:00

DGD 4 7104203 Derecho de Familia y Sucesiones C1 Extraordinaria02/02/2026 9:00

DGD 5 7103220 Derecho Tributario Especial C1 Extraordinaria02/02/2026 9:00

MAT solo 2 4192209 Geometría Afín C1 Extraordinaria04/02/2026 9:00

MAT solo 4 4193204 Análisis Vectorial C1 Extraordinaria04/02/2026 9:00

DGD 5 7102206 Derecho Eclesiástico del Estado C1 Extraordinaria04/02/2026 9:00

MAT solo 1 4191103 Estructuras Básicas del Álgebra C1 Extraordinaria05/02/2026 9:00

DGD 1 7101101 Historia del Derecho C1 Extraordinaria05/02/2026 9:00



DGD 2 7102201 Derecho de Obligaciones y Contratos C1 Extraordinaria05/02/2026 9:00

DGD 3 7103209 Derecho Penal Español: Parte Especial II C1 Extraordinaria05/02/2026 9:00

DGD 5 7104211 Derecho Procesal Penal C1 Extraordinaria05/02/2026 9:00

MAT solo 2 4192213 Ecuaciones Diferenciales I C1 Extraordinaria06/02/2026 9:00

MAT solo 3 4193215 Probabilidad C1 Extraordinaria07/02/2026 10:00

MAT solo 4 4193214 Ecuaciones Diferenciales II C2 Ordinaria 08/06/2026 16:00

DGD 2 7103207 Derecho Administrativo Especial C2 Ordinaria 08/06/2026 9:00

DGD 4 7102219 Derecho Financiero C2 Ordinaria 08/06/2026 9:00

DGD 1 7101108 Derecho Penal Español: Parte General C2 Ordinaria 09/06/2026 9:00

MAT solo 3 4191106 Programación de Computadores C2 Ordinaria 09/06/2026 16:00

DGD 3 7102212 Derecho del Empresario y las Sociedades Mercantiles C2 Ordinaria 10/06/2026 9:00

DGD 4 7103210 Derecho Procesal Civil C2 Ordinaria 10/06/2026 9:00

MAT solo 1 4191105 Álgebra Lineal C2 Ordinaria 11/06/2026 9:00

MAT solo 3 4193216 Estadística Matemática C2 Ordinaria 12/06/2026 9:00

DGD 1 7101106 Derecho Constitucional Básico C2 Ordinaria 12/06/2026 9:00

MAT solo 2 4192203 Cálculo Diferencial e Integral C2 Ordinaria 13/06/2026 10:00

DGD 3 7102109 Introducción al Derecho Procesal C2 Ordinaria 15/06/2026 9:00

DGD 4 7103213 Contratación Mercantil y Derecho Concursal C2 Ordinaria 15/06/2026 9:00

MAT solo 3 4193212 Geometría Diferencial de Curvas y Superficies C2 Ordinaria 16/06/2026 16:00

DGD 2 7101216 Derecho Internacional Público C2 Ordinaria 17/06/2026 9:00

MAT solo 2 4192208 Matemática Discreta C2 Ordinaria 18/06/2026 9:00

DGD 1 7101104 Introducción al Derecho Civil C2 Ordinaria 18/06/2026 9:00

DGD 4 7103214 Derecho del Trabajo y de la Seguridad Social C2 Ordinaria 18/06/2026 9:00

MAT solo 1 4191101 Análisis Matemático C2 Ordinaria 19/06/2026 9:00

MAT solo 4 4193218 Métodos Numéricos II C2 Ordinaria 19/06/2026 9:00

MAT solo 2 4191107 Física I C2 Ordinaria 22/06/2026 16:00

MAT solo 3 4192210 Topología C2 Ordinaria 22/06/2026 9:00

DGD 2 7102208 Derecho Penal Español: Parte Especial I C2 Ordinaria 22/06/2026 9:00

MAT solo 3 4191106 Programación de Computadores C2 Extraordinaria25/06/2026 9:00

DGD 2 7103207 Derecho Administrativo Especial C2 Extraordinaria25/06/2026 9:00

DGD 3 7102212 Derecho del Empresario y las Sociedades Mercantiles C2 Extraordinaria25/06/2026 9:00

MAT solo 4 4193214 Ecuaciones Diferenciales II C2 Extraordinaria26/06/2026 9:00

DGD 1 7101108 Derecho Penal Español: Parte General C2 Extraordinaria26/06/2026 9:00



DGD 4 7102219 Derecho Financiero C2 Extraordinaria26/06/2026 9:00

MAT solo 3 4193216 Estadística Matemática C2 Extraordinaria29/06/2026 9:00

DGD 4 7103210 Derecho Procesal Civil C2 Extraordinaria29/06/2026 9:00

MAT solo 1 4191105 Álgebra Lineal C2 Extraordinaria30/06/2026 9:00

DGD 1 7101106 Derecho Constitucional Básico C2 Extraordinaria30/06/2026 9:00

DGD 3 7102109 Introducción al Derecho Procesal C2 Extraordinaria02/07/2026 9:00

MAT solo 2 4192208 Matemática Discreta C2 Extraordinaria03/07/2026 16:00

DGD 4 7103213 Contratación Mercantil y Derecho Concursal C2 Extraordinaria03/07/2026 9:00

MAT solo 3 4193212 Geometría Diferencial de Curvas y Superficies C2 Extraordinaria04/07/2026 10:00

DGD 2 7101216 Derecho Internacional Público C2 Extraordinaria06/07/2026 9:00

DGD 4 7103214 Derecho del Trabajo y de la Seguridad Social C2 Extraordinaria06/07/2026 9:00

MAT solo 1 4191101 Análisis Matemático C2 Extraordinaria07/07/2026 9:00

MAT solo 4 4193218 Métodos Numéricos II C2 Extraordinaria07/07/2026 16:00

DGD 1 7101104 Introducción al Derecho Civil C2 Extraordinaria07/07/2026 9:00

DGD 2 7102208 Derecho Penal Español: Parte Especial I C2 Extraordinaria07/07/2026 9:00

MAT solo 2 4191107 Física I C2 Extraordinaria08/07/2026 16:00

MAT solo 3 4192210 Topología C2 Extraordinaria08/07/2026 9:00

MAT solo 1 4191101 Análisis Matemático (parcial) C1 ExtraordinariaNO FECHADO 

MAT solo 2 4192203 Cálculo Diferencial e Integral (parcial) C1 ExtraordinariaNO FECHADO 



Observaciones
Ojo: está en 3º del DG-Mat

Optativa (1 de 2)

Optativa (1 de 2)

Ojo: está en 3º del DG-Mat

Ojo: está en 2º del DG-Mat

Se oferta como optativa en 4º, no coincide con las fechas de 4º C2

9-12 Examen Final y 12-15 Prueba evaluación única final o recuperación de evaluación continua

Se oferta como optativa en 4º, no coincide con las fechas de 4º C2



Ojo: está en 2º del DG-Mat

Se oferta como optativa en 4º, no coincide con las fechas de 4º C2

9-12 Examen Final y 12-15 Prueba evaluación única final o recuperación de evaluación continua

Se oferta como optativa en 4º, no coincide con las fechas de 4º C2

Asignatura ANUAL (Convocatorias: C1, C2 Ordinarias y C2 Extraordinaria)

SÁBADO 

Suele tener bastantes suspensos. Intentar minimizar solapes en día y hora con otras de otros cursos

Asignatura ANUAL (Convocatorias: C1, C2 Ordinarias y C2 Extraordinaria)

Asignatura ANUAL (Convocatorias: C1, C2 Ordinarias y C2 Extraordinaria)

SÁBADO

Optativa de 4º de ECO 2019



SÁBADO 

Suele tener bastantes suspensos. Intentar minimizar solapes en día y hora con otras de otros cursos

Optativa de 4º de ECO 2019

FYCO MENCIÓN MATEMÁTICAS

Asignatura ANUAL (Convocatorias: C1, C2 Ordinarias y C2 Extraordinaria)

Asignatura ANUAL (Convocatorias: C1, C2 Ordinarias y C2 Extraordinaria)

Asignatura ANUAL (Convocatorias: C1, C2 Ordinarias y C2 Extraordinaria)

Unificar con fecha de ADE-DGD

FYCO MENCIÓN MATEMÁTICAS



FYCO MENCIÓN MATEMÁTICAS

Asignatura ANUAL (Convocatorias: C1, C2 Ordinarias y C2 Extraordinaria)

Unificar con fecha de ADE-DGD

Asignatura ANUAL (Convocatorias: C1, C2 Ordinarias y C2 Extraordinaria)

Asignatura ANUAL (Convocatorias: C1, C2 Ordinarias y C2 Extraordinaria)

FYCO MENCIÓN MATEMÁTICAS

FYCO MENCIÓN MATEMÁTICAS

Unificar con fecha de IM de ADE-DGD

Asignatura ANUAL (Convocatorias: C1, C2 Ordinarias y C2 Extraordinaria)

SÁBADO



Asignatura ANUAL (Convocatorias: C1, C2 Ordinarias y C2 Extraordinaria)

Asignatura ANUAL (Convocatorias: C1, C2 Ordinarias y C2 Extraordinaria)

SÁBADO

SÁBADO

Suele tener bastantes suspensos. Intentar no solapar en día y hora con otras de otros cursos de FICO

FYCO MENCIÓN MATEMÁTICAS

Unificar con fecha de IM de ADE-DGD

SÁBADO



Suele tener bastantes suspensos. Intentar no solapar en día y hora con otras de otros cursos de FICO

Asignatura ANUAL (Convocatorias: C1, C2 Ordinarias y C2 Extraordinaria)

Asignatura ANUAL (Convocatorias: C1, C2 Ordinarias y C2 Extraordinaria)

FYCO MENCIÓN MATEMÁTICAS

Asignatura ANUAL (Convocatorias: C1, C2 Ordinarias y C2 Extraordinaria)



Asignatura ANUAL (Convocatorias: C1, C2 Ordinarias y C2 Extraordinaria)

Asignatura ANUAL (Convocatorias: C1, C2 Ordinarias y C2 Extraordinaria)

FYCO MENCIÓN MATEMÁTICAS

Asignatura ANUAL (Convocatorias: C1, C2 Ordinarias y C2 Extraordinaria)

Optativa



Unificar con fecha de MkEst de ADE-DGD

Optativa

SÁBADO / Optativa

Optativa

Optativa

Optativa

Optativa

Optativa

FYCO MENCIÓN MATEMÁTICAS

Optativa / Unificar con fecha de ADE-DGD (en otros planes es común de 2º)

Asignatura ANUAL (Convocatorias: C1, C2 Ordinarias y C2 Extraordinaria)

Optativa

Optativa

Optativa

Optativa

Unificar con fecha de MkEst de ADE-DGD



Optativa

Optativa

Optativa

FYCO MENCIÓN MATEMÁTICAS

Optativa / Unificar con fecha de ADE-DGD (en otros planes es común de 2º)

Optativa

Optativa

Asignatura ANUAL (Convocatorias: C1, C2 Ordinarias y C2 Extraordinaria)

Optativa

Optativa

Unificar con fecha de ADE-DGD

Optativa



Optativa

Optativa

Asignatura ANUAL (Convocatorias: C1, C2 Ordinarias y C2 Extraordinaria)

Optativa

Optativa

Unificar con fecha de ADE-DGD

SÁBADO

Optativa (2 de 3)

Optativa (2 de 3)



Optativa (2 de 3)

SÁBADO

DÍA DE INCIDENCIAS

Asignatura ANUAL (Convocatorias: C1, C2 Ordinarias y C2 Extraordinaria)

Asignatura ANUAL (Convocatorias: C1, C2 Ordinarias y C2 Extraordinaria)



DÍA DE INCIDENCIAS

SÁBADO

Asignatura ANUAL (Convocatorias: C1, C2 Ordinarias y C2 Extraordinaria)

SÁBADO / Asignatura ANUAL (Convocatorias: C1, C2 Ordinarias y C2 Extraordinaria)

Asignatura ANUAL (Convocatorias: C1, C2 Ordinarias y C2 Extraordinaria) DÍA DE INCIDENCIAS

DÍA DE INCIDENCIAS

Asignatura ANUAL (Convocatorias: C1, C2 Ordinarias y C2 Extraordinaria)



SÁBADO

Asignatura ANUAL (Convocatorias: C1, C2 Ordinarias y C2 Extraordinaria)

DÍA DE INCIDENCIAS

DÍA DE INCIDENCIAS

Asignatura ANUAL (Convocatorias: C1, C2 Ordinarias y C2 Extraordinaria)

Asignatura ANUAL (Convocatorias: C1, C2 Ordinarias y C2 Extraordinaria)


